
Hinnavaatlus augustis 2009

Augustikuu  kolmandal  nädalal  vaadeldi  jaekaubanduse,  teeninduse  ja  toitlustuse 
hindu  taas  kolmes  linnas:  Tallinnas, Tartus  ja  Viljandis.  Toidukaupade  ja 
esmatarbekaupade hinnavaatlus viidi läbi Säästumarketi, Hyper Rimi, Maksimarketi, 
Selveri  ja  Prisma  kauplustes,  Tallinnas  viies  ning  Tartus  ja  Viljandis  kolmes 
kaupluses. 

Augustikuu hinnavaatluse tulemusena võib öelda, et erinevad poed on kaupade hinnad 
enamvähem samale tasemele saanud, mistõttu puuduvad drastilised hinnaerinevused.

Jahutoodete osas on märgata hinnalangust – Toolse leiva keskmine hind on langenud 
üle  4%, makstes  augustis  keskmiselt  7 krooni  ja 30 senti.  Paarkümmend senti  on 
langenud  ka  Kirde  saia  hind.  Kalewi  nisujahu  (2  kg)  normaalhind  on  võrreldes 
eelmiste kuudega sama.

Odavaim 2,5%-ne piim maksis augustis keskmiselt 5 krooni pakk, mis on eelmise kuu 
kesmisest mõnikümmend senti vähem. 

Lihatoodete hinnad märkimisväärselt muutunud ei ole.

Kõige enam hinnaüllatusi pakuvad ikka köögiviljad. Pesemata lahtise kartuli kilo eest 
tuli augustis maksta keskmiselt 5 krooni ja 30 senti. Porgandi kilo maksis vaadeldud 
perioodil keskmiselt 7 krooni. Värske kurgi sai augustis poodidest kätte keskmiselt 11 
krooniga ning värske tomati 10 krooniga. 

Teeninduse valdkonnas  vaadeldi   iluteenuseid,  keemilist  puhastust,  toitlustust  ning 
taksoteenuseid. Vaatlus viidi läbi Tallinnas, Tartus ja Viljandis.

Iluteenusena jälgiti juukselõikuse hindu. Tallinnas vaadeldi nelja ilusalongi hindu – 
Intersalon, Pronksi ilusalong, Siiri Leinatamme ilusalong ning Karvamari ilusalong. 
Omavahel võrreldi juukselõikuse hinda nii naistele kui meestele ning kõige rohkem 
maksab  juukselõikus  endiselt  Intersalonis,  kus  naiste  juukselõikus  maksis  juulis 
keskmiselt  368  krooni  ning  meeste  lõikus  207  krooni.  Odavaimat  lõikust  pakub 
vaadeldud pealinna salongidest Pronksi ilusalong, kus juukselõikus maksis juulis 100 
krooni. 

Tartus  vaadeldi  juukselõikuse  hindu  Finessi  ning  Helena  ilusalongides.  Esimeses 
maksis augustis naiste juukselõikus 110 krooni ning meeste juulsekõikus samuti 110 
krooni.  Helena  ilusalongis  maksis  juukselõikus  naistele  115  krooni  ning  meestele 
keskmiselt 100 krooni.

Odavaim  juukselõikus  on  loomulikult  Viljandis,  kus  Meie  salongis  maksab 
juukselõikus naistele  85 krooni ning meestele 50 krooni ning Lea juuksurisalongis 
vastavalt siis 75 ja 65 krooni.



Pisemad hinnamuudatused leidsid augustis  aset  taksoteenuste  seas. Vaatluse all  on 
Tulika  Takso,  Linnatakso,  Kroonitakso,  Sõbra  Takso ning Saksa  Takso Tallinnas; 
Takso Rivaal ja Takso 1 Tartus, Viljandis Centrum takso ja Linna Takso. 
Tulika takso on kilomeetri hinda tõstnud 8.60-le, juulis maksis see veel 7.80. Samuti 
on kallim ka Tulika takso ootetund – juulis 170 krooni, augustis juba 185 krooni. 

Toitlustuse  valdkonnas  võeti  augustis  vaatluse  alla  kolme  linna  söögikohad  – 
Tallinnas  St  Patrick  pubi,  Nimeta  baar,  Kamikaze  pubi,  Restoran  Beerhouse, 
Viljandis Tegelaste Tuba ja kohvik Viljandi. Tartus olid vaatluse all  pubi Sõprade 
juures, Püssirohukelder. Vaadeldud seakarbonaadi hind oli Tallinnas kõige soodsam 
Nimeta Baaris – 75 krooni (siiski 15 krooni kallim kui juulis). Kõige kallim – 195 
krooni – maksis nimetatud praad restoranis Beerhouse. 


